82

Hamum

Iyka

S3p

Jlemr

Cazan

[InotBa

Emen

Kapacs

OKyHb NIPECHOBOAHBIN
Epm npecHoBO1HBII

Boanbie 00bekTbl XaHThI-MaHCHIICKOT0 ABTOHOMHOTI'0 OKpYra

Ozepa
Hamum
Jlemg
[lyxa
S3b
Cynak
[ImoTBa
OKyHB IPECHOBOAHBIN
Enen
Kapacp
Epm npecHOBOHBII

Pexu
Hanum
Jlewy
Hlyxa
S3p
Cynak
IInoTBa
OKyHb OPECHOBOTHBIIM
Enen
Kapace
Epm npecHOBOHBII

Boanble 00LeKkThI Yeia0nHcKoi 00J1acTH

Oszepa
BepxoBka
Kapaco
Jlemm
JIuHp
Hanum
OKyHB IPECHOBOTHBIIM
IInoTBa

14,900
15,850
0,500
149,600
24,900
149,700
2,900
29,900
259,600
1,000

Taoauna 62

8,040
39,980
680,342

1 460,241
3,000
311,030
1395,174
43,000

2 147,007
326,797

340,033
630,254
3043,528
7181,187
11,838

2 797,451
2 874,444
776,677
923,104
204,464

Taoauma 63

13,000
921,770
113,570

11,980

2,975
419,890
914,890



Potan
Cynaxk

Ilyka
XUPOHOMHUJIBI

&3

Aptemus (Ha cTaguu IMCT)l

54,990
28,890
99,870
707,999
13,000

! bakuan (boporoe) — 1,3 T, I'opbkoe (bepceneBka) — 1,2 T, ['opskoe (OxyHeBo) — 4,7 T, 'opbkoe (Tpourkoe) —
1,9 T, Conenoe (bapcyune) — 0,8 T, Conenoe (XKypasnunoe) — 0,3 1, ['opskoe (bapcyuse) — 0,7 T, [lepemreiixu —
0,3 T, Conenoe (FO-B Oxts6pnckoe) — 0,3 1, Tayzarkynb — 1,5 T.

Jlewm
OKyHB IPECHOBOTHBIHA
[TnoTBa

lyka

Hamum

BepxoBka

Epm npecHOBOIHBIHI
Kapacs

Jlewm

Jlunan

Hamum

OKyHB TIPECHOBOTHBIHA
ITnoTBa

Poran

Cynmak

yka

Tronpka
Ilnotra
Kapacs

Kepex

36

YexoHB

CuHerng
Toncronobuku
I'ycrepa
benornaska
Vknetika
OKyHb PECHOBOAHBIN
Bepm

Hamum

Pexu

Bopoxpanwiunia

Bonnble 00bexThl UyBanickoii Pecnyoauku - YyBamun

KyitOpImeBckoe BOAOXpaHUITHIIE

1,970
9,990
9,990
1,895
1,000

9,000
13,994
27,960

124,350
11,000
2,980
323,875
326,875

5,995
27,845
36,825

Taoauma 64

29,900
34,700
9,700
4,900
6,900
29,500
7,900
0,500
34,800
9,900
2,990
14,850
5,900
1,900



