Налим	14,900
Щука	15,850
$A_{3b}$	0,500
Лещ	149,600
Сазан	24,900
Плотва	149,700
Елец	2,900
Карась	29,900
Окунь пресноводный	259,600
Ерш пресноводный	1,000

# Таблица 62

# Водные объекты Ханты-Мансийского автономного округа

# Озера

Налим	8,040
Лещ	39,980
Щука	680,342
ь	1 460,241
Судак	3,000
Плотва	311,030
Окунь пресноводный	1 395,174
Елец	43,000
Карась	2 147,007
Ерш пресноводный	326,797

#### Реки

Налим	340,033
Лещ	630,254
Щука	3 043,528
4εR	7 181,187
Судак	11,838
Плотва	2 797,451
Окунь пресноводный	2 874,444
Елец	776,677
Карась	923,104
Ерш пресноводный	204,464

## Таблица 63

# Водные объекты Челябинской области

## Озера

Верховка	13,000
Карась	921,770
Лещ	113,570
Линь	11,980
Налим	2,975
Окунь пресноводный	419,890
Плотва	914,890

Ротан	54,990
Судак	28,890
Щука	99,870
Хирономиды	707,999
Артемия (на стадии цист) <sup>1</sup>	13,000

 $<sup>^{1}</sup>$  Бакшан (Боровое) — 1,3 т, Горькое (Берсеневка) — 1,2 т, Горькое (Окунево) — 4,7 т, Горькое (Троицкое) — 1,9 т, Соленое (Барсучье) — 0,8 т, Соленое (Журавлиное) — 0,3 т, Горькое (Барсучье) — 0,7 т, Перешейки — 0,3 т, Соленое (Ю-В Октябрьское) — 0,3 т, Таузаткуль — 1,5 т.

#### Реки

Лещ	1,970
Окунь пресноводный	9,990
Плотва	9,990
Щука	1,895
Налим	1,000

### Водохранилища

Верховка	9,000
Ерш пресноводный	13,994
Карась	27,960
Лещ	124,350
Линь	11,000
Налим	2,980
Окунь пресноводный	323,875
Плотва	326,875
Ротан	5,995
Судак	27,845
Щука	36,825

#### Таблица 64

## Водные объекты Чувашской Республики - Чувашии

#### Куйбышевское водохранилище

Тюлька	29,900
Плотва	34,700
Карась	9,700
Жерех	4,900
Язь	6,900
Чехонь	29,500
Синец	7,900
Толстолобики	0,500
Густера	34,800
Белоглазка	9,900
Уклейка	2,990
Окунь пресноводный	14,850
Берш	5,900
Налим	1,900